**adfigo.** IV, 3 servus patibulo adfixus. 4, 72 milites patibulo. — 15, 44 crucibus adfixi.

**adffingo.** II, 4 quaeque alia laetum antiquitibus Graecorum genus incertae vetustati adffingit. 14, 62 ergo confessionem alicuius quaeri placet, cui rerum quoque novarum crimen adffingeretur.

**adffinis.** G 20 quanto plus propinquorum, quanto maior adffinitas numerus, tanto gratiosior senectus. III, 25 propinquos adffinis fratres trucidant. 34 a propinquis adffinibusque redemptabantur (captivi). 2, 10 propinquorum et adffinim, denique gentis suae desertor. 29 Libo . . circumire domos, orare adffines. 6, 8 illius propinqui et adffines honoribus augebantur.

**adffinitas.** a) G 22 iungere adffinitates. III, 4 tamquam adffinitatis cum Vitellio meminisset. 59 propinqua adffinitas Ceriali cum Vespasiano. 6, 30 adffinitatem sibi cum Seiano haud sponte coeptum. IV, 49 adffinitate Vitellii anxius. 68 domui Vespasiani per a. *innexam*. 2, 43 per a. *conexam* Germanico. 6, 36 Hyrcanis per a. *innexus* erat. 1, 10 subdole a. poenas morte exsolvisse. 16, 29 innoxiae a. poenas daturum. 6, 8 Claudiae et Iuliae domus quas adffinitate occupaverat. 9 quotusquisque adffinitatis aut amicitiae tot inlustrium virorum expers erat? 12, 4 simul adffinitatem Claudius diremit. 13, 23 claritudine generis et adffinitate Claudii, cui per nuptias Antoniae gener erat. b) *metonym.* = adffines A 44 salvis adffinitatibus et amicitias. 11, 24 iam moribus artibus adffinitatibus nostris mixti.

**adffirmatio.** 2, 82 iuvat credulitatem nox et promptior inter tenebras adffirmatio.

**adffirmo.** a) pro certo dicere, asseverare a) *absol.* I, 35 nemo scire et omnes adffirmare. β) *c. acc.* A 43 nobis nihil comperti, quod adffirmare ansim [cf. Halm]. I, 22 novos motus et clarum Othoni annum observatione siderum adffirmant. II, 1 et aderant qui arma Vitellii bellumque adffirmarent. cf. III, 22 *adseverare*. γ) *seq. acc. c. inf.*, saepe *ellipt.* D 19 quem primum adffirmavit flexisse ab illa veteri et directa dicendi via. G 2 quidam pluris deo ortos plurisque gentis appellationes . . adffirmant eaque vera et antiqua nomina. 5 nec tamen adffirmaverim nullam Germaniae venam argentum aurumve gignere. A 12 nec occidere et exurgere sed transire adffirmant (solem). I, 34 interfuisse se quidam et vidisse adffirmabant. 45 et maiores poenas daturum adffirmans. cf. com. crit. 54 adffirmantibus plerisque interfectos ac . . fore, ut . . II, 54 adffirmans . . caesos victores . . III, 20 non se decus . . eripere tam bene meritis adffirmabat. IV, 76 cunctatione crescere rem R. adffirmabat. 11, 33 non aliam spem incolumitatis Caesaris adffirmat. — IV, 60 simulata ea fuerint, an . . parum adffirmatur. δ) *impers.* II, 49 noctem quietam, utque adffirmatur, non insonnem egit. b) *comprobare* A 10 Romana classis circumvecta insulam esse Britanniam adffirmavit i. e. ad certum redegit. IV, 73 populus R. virtutem armis adffirmavit i. q. fortem se bellando ostendit. 14, 22 secutaque anceps valetudo iram deum adffirmavit. — IV, 31 miles . . dixit sacramentum, non voltu neque animo satis adffirmans.

**adfficto.** 6, 35 quos super eques et propioribus vulneribus pedites adffictabant. III, 18 memorem laboris ac vulnerum, quibus tam anceps proelii fortuna . . equites equosque adffictaverat. — 13, 16 comitialium morbum, quo prima ab infantia adffictaretur Britannicus. — *de civitatibus et populis* II, 56 Italia gravius atque atrocius quam bello adffictabatur. IV, 79 ne . . legio . . adffictaret Batavos. 11, 17 rex per laeta, per adversa res Cheruscas adffictabat. 13, 30 quod praefectus remigum velut infimam nationem Italiam luxuria saevitiaque adffictationem Italiam luxuria saevitiaque adffictavisset. — 2, 81 pro muris modo semet adffictando, modo . . singulos nomine ciens . . seditionem coeptabat.

**adffigo.** a) *propr.* a) *absol.* 2, 17 alios pruratae arbores adffixere. β) *add. loco* I, 41 Galbae imaginem solo adffixit. 4, 45 caput saxo adffixit. γ) *c. abl. instr.* II, 33 Annus Gallus lapsu equi adffictus. 14, 8 fusti caput eius adffixit. 16, 6 a quo gravis ictu calcis adfficta est. — *c. praep. in* 4, 62 quos principium stragis in mortem adffixerat. cf. *adfficio* 4, 45. b) *trsl.* a) *de civitatibus et populis* I, 2 Italia novis cladibus adfficta. II, 16 Corsicam prope adffixit . . procuratoris temeritas. 33 is primus dies Othonianas partes adffixit. III, 46 perfidia sociali prope adfficta Romana res. IV, 14 numquam magis adffictam rem R. cf. Liv. 23, 11 adfficta res R. 78 Cerialis ut incuria prope rem adffixit, ita constantia restituit. 13, 57 civitas Ubiorum malo improvise adfficta est. — 13, 31 non minus tali largitione, quam corripiendis pecuniis subiectos adffigebant. 14, 38 nihil aeque quam fames adffigebat serendis frugibus incuriosos. β) *de familiis et singulis* A 7 sequens annus gravi vulnere animum domumque eius adffixit. IV, 3 domus inlustres adffictae. 8 non magis sua oratione Thraseam quam iudicio senatus adffictum. — *in re iudiciaria* 4, 71 scelerum ministros adffixit. 52 oblita Sosiae ob eadem adffictae. 6, 18 cuius maritum Caesar adffixerat. — *part. perf. adffict.* I, 88 multi adfficta fide cf. *adfficio* III, 65. 4, 68 quod non . . florentis domus amicus adffictam deserisset. cf. Cic. p. Sulla 5, 15 ab adfficta amicitia ad florentem volare. 4, 50 unum adffictis id remedium. 71 quae (Augusta) florentes privignos cum per occultum subvertisset, misericordiam erga adffictos palam ostendebat.

**adffluentia.** 3, 30 per cultum et munditias copiaque et adffluentia luxu propior (Halm. *adffluentia*?). 16, 18 nihil amoenum et molle adffluentia putat.